ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  11.12.2025                                                                                                            № 94

 п.Горноправдинск

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов сельского поселения
Горноправдинск от 04.06.2024 № 41
Руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Горноправдинск в соответствие действующему законодательству,
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 04.06.2024 № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 09.02.2022 № 146 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Глава

Совета депутатов сельского

сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________Ю.Н.Шарабокова

______________О.С.Садков